

国高网 G7611 都匀至香格里拉高速公路宁蒍至香格里拉段隧道检测服务招标

SDJC6 标段中标候选人公示

(招标编号: GC530000202400015001)

公示结束时间: 2024 年 03 月 08 日

一、评标情况

标段(包)[006]SDJC6 标段:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 中交公路规划设计院有限公司, 投标报价: 2590.3920 万元, 质量: 试验检测符合国家有关法律法规和标准规范、规程要求, 并满足合同中约定的内容和质量等要求, 确保成果资料完整、准确、真实。; 工期/交货期/服务期: 2520 天;

中标候选人第 2 名: 安徽省七星工程测试有限公司, 投标报价: 2593.2275 万元, 质量: 试验检测符合国家有关法律法规和标准规范、规程要求, 并满足合同中约定的内容和质量等要求, 确保成果资料完整、准确、真实。; 工期/交货期/服务期: 2520 天;

中标候选人第 3 名: 中咨公路养护检测技术有限公司, 投标报价: 2589.4544 万元, 质量: 试验检测符合国家有关法律法规和标准规范、规程要求, 并满足合同中约定的内容和质量等要求, 确保成果资料完整、准确、真实。; 工期/交货期/服务期: 2520 天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(中交公路规划设计院有限公司)的项目负责人: 李宏哲正高级工程师, 试验检测(工程)师证书编号: (公路)检师 0928136SQ; ;

中标候选人(安徽省七星工程测试有限公司)的项目负责人: 程勇刚高级工程师, 试验检测(工程)师证书编号: (公路)检师 0600937DQS。;

中标候选人(中咨公路养护检测技术有限公司)的项目负责人: 郭永国高级工程师, 试验检测(工程)师证书编号: 201712000215。;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(中交公路规划设计院有限公司)的资格能力条件: 完全响应;

中标候选人(安徽省七星工程测试有限公司)的资格能力条件: 完全响应;

中标候选人(中咨公路养护检测技术有限公司)的资格能力条件: 完全响应;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(中交公路规划设计院有限公司)的评标情况: 正常;

中标候选人(安徽省七星工程测试有限公司)的评标情况: 正常;

中标候选人(中咨公路养护检测技术有限公司)的评标情况: 正常;

## 二、提出异议的渠道和方式

### 投诉及相关诉求

以上中标候选人公示接受社会监督,各投标人若对公示内容有异议,请于公示期内以书面形式向招标人提出,若对招标人答复不满意,可向行政监督部门提出投诉。投诉材料应包括投诉人名称、地址及有效联系方式;投诉事项的基本事实;相关请求及主张;有效线索及相关证明材料等。投诉人为法人时,投诉资料必须由法定代表人签字确认,并加盖企业法人印章;其他组织或个人投诉时,投诉资料必须有主要负责人或个人亲笔签字。不符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》(七部委令 11 号,2013 年 9 部委 23 号令修改)规定的投诉将不予受理。根据《公路工程建设项目招标投标管理办法》(中华人民共和国交通运输部令 2015 年第 24 号)规定,对投标人的恶意投诉等不良行为的,除依照有关法律、法规进行处罚外,将扣减其年度信用评价分数或者降低年度信用评价等级。

监督部门 1: 云南省交通运输厅

地址: 云南省昆明市环城西路 1 号

电话: 0871-65305645 0871-65305672

传真: 0871-65305645 0871-65305672

邮编: 650031

监督部门 2: 云南省交通发展投资有限责任公司

地址: 云南省昆明市西山区前兴路润城第二大道 3 座 24 层

电话: 0871-63401306

传真: 0871-63401306

邮编: 650100

## 三、其他

国高网 G7611 都匀至香格里拉高速公路宁蒗至香格里拉段

隧道检测服务招标 SDJC6 标段中标候选人公示

国高网G7611都匀至香格里拉高速公路宁蒍至香格里拉段隧道检测服务招标SDJC6标段评标工作已于2024年3月1日结束。根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》、《公路工程建设项目招标投标管理办法》（中华人民共和国交通运输部令2015年第24号）的相关规定，现将预期中标候选人公示如下：

公示期为2024年3月5日17:00时起至2024年3月8日17:00时止。

最高投标限价：26431409.00元。

#### 一、中标候选人情况

第一中标候选人名称：中交公路规划设计院有限公司

单位代码：91110000100011866Y

综合得分：95.79

预期中标价：25903920.00元

项目负责人：李宏哲

项目负责人相关证书和编号：正高级工程师，试验检测（工程）师证书编号：（公路）检师0928136SQ；

项目负责人业绩：

1. 宜宾至昭通高速公路彝良至昭通段（彝良海子至昭通）隧道地质超前预报、监控量测、质量检测项目SDJC-3标。
2. 汕（头）湛（江）高速路清远清新至云浮新兴段隧道监控量测与超前地质预报JK-SD1标段。
3. 珠海市鹤州至高栏港高速公路二期工程第三方检测、监测服务（标段四）项目。
4. 宁波舟山港石浦港区沈海高速连接线新桥至石浦段公路项目隧道施工监控量测、地质超前预报及技术咨询服务。

服务期限：计划服务期84个月（开工之日起至竣工验收之日止，具体开工时间以发包人签发开始工作通知单之日起计算）。（其中：施工期（含施工准备期）60个月；验收与缺陷责任期24个月（以实际交工验收之日起计算））。

质量要求：试验检测符合国家有关法律法规和标准规范、规程要求，并满足合同中约定的内容和质量等要求，确保成果资料完整、准确、真实。

投标人资质等级：（1）具有法人资格，持有有效企业法人营业执照，具有交通运输主管部门认定的《公路水运工程试验检测机构等级证书》公路工程桥梁隧道工程专项资质、交通运输部认定的《公路水运工程试验检测机构等级证书》公路工程综合甲级资质，且授予



检测项目及参数中包含隧道的相关检测内容。

(2) 具有有效的 CMA 检验检测机构资质认定证书及《资质认定证书附表》，且附表检验检测能力范围须包含本次招标内容检测参数。

信誉情况：该单位同时满足：

- (1) 投标人没有正受到责令停业的行政处罚；
- (2) 投标人近 3 年内所服务过的工程未发生过重大安全责任事故或质量事故；
- (3) 投标人近 3 年内未发生过骗取中标和严重违约及重大合同纠纷；
- (4) 投标人基本账户未处于被查封状态；财务未处于被接管状态；投标人未处于破产的状态；
- (5) 投标人在最近一年度在“公路水运工程质量试验检测管理信息系统”中信用等级被评为“AA 级”。
- (6) 投标人信誉情况满足招标文件投标人须知正文第 1.4.3、第 1.4.4 规定内容。

企业类似业绩：

1. 宜宾至昭通高速公路彝良至昭通段（彝良海子至昭通）隧道地质超前预报、监控量测、质量检测项目 SDJC-3 标。
2. 贵州省都匀至安顺公路隧道试验检测服务（第 DASDJC-1 合同段）。
3. 汕（头）湛（江）高速路清远清新至云浮新兴段隧道监控量测与超前地质预报 JK-SD1 标段。
4. 珠海市鹤州至高栏港高速公路二期工程第三方检测、监测服务（标段四）项目。
5. 宁波舟山港石浦港区沈海高速连接线新桥至石浦段公路项目隧道施工监控量测、地质超前预报及技术咨询服务。
6. 北京兴延高速公路昌平段隧道监控量测。

安全生产许可证：/。

第二中标候选人名称：安徽省七星工程测试有限公司

单位代码：91340000055767735Y

综合得分：94.25

预期中标价：25932275.00 元

项目负责人：程勇刚

项目负责人相关证书和编号：高级工程师，试验检测（工程）师证书编号：（公路）检师

0600937DQS。

项目负责人业绩：

1. 铜陵~南陵~宣城高速公路营盘山隧道施工监控量测及地质超前预报检测。
2. 郑州至西峡高速公路尧山至栾川段隧道专项检测。
3. 芜湖至黄山高速公路乌雀岭1号隧道、乌雀岭2号隧道、隧道群（5座）地质超前预报、监控量测及质量检测项目。

服务期限：计划服务期84个月（开工之日起至竣工验收之日止，具体开工时间以发包人签发开始工作通知单之日起计算）。（其中：施工期（含施工准备期）60个月；验收与缺陷责任期24个月（以实际交工验收之日起计算））。

质量要求：试验检测符合国家有关法律法规和标准规范、规程要求，并满足合同中约定的内容和质量等要求，确保成果资料完整、准确、真实。

投标人资质等级：（1）具有法人资格，持有有效企业法人营业执照，具有交通运输主管部门认定的《公路水运工程试验检测机构等级证书》公路工程桥梁隧道工程专项资质、交通运输主管部门认定的《公路水运工程试验检测机构等级证书》公路工程综合甲级资质，且授予检测项目及参数中包含隧道的相关检测内容。

（2）具有有效的CMA检验检测机构资质认定证书及《资质认定证书附表》，且附表检验检测能力范围须包含本次招标内容检测参数。

信誉情况：该单位同时满足：

- （1）投标人没有正受到责令停业的行政处罚；
- （2）投标人近3年内所服务过的工程未发生过重大安全责任事故或质量事故；
- （3）投标人近3年内未发生过骗取中标和严重违约及重大合同纠纷；
- （4）投标人基本账户未处于被查封状态；财务未处于被接管状态；投标人未处于破产的状态；
- （5）投标人在最近一年度在“公路水运工程质量试验检测管理信息系统”中信用等级被评为“AA级”。

（6）投标人信誉情况满足招标文件投标人须知正文第1.4.3、第1.4.4规定内容。

企业类似业绩：

1. 滁州西环高速公路鄂子洼隧道、张家洼隧道地质超前预报、监控量测及质量检测项目
2. 宜宾至毕节高速公路威信至镇雄段桩基检测、隧道地质超前预报、监控量测及质量检测ZSJC-5标段。

3. 郑州至西峡高速公路尧山至栾川段隧道专项检测。
4. 东川格勒至巧家葫芦口高速公路隧道地质超前预报、监控量测及质量检测 SDJC-2 标段。
5. 芜湖至黄山高速公路乌雀岭 1 号隧道、乌雀岭 2 号隧道、隧道群（5 座）地质超前预报、监控量测及质量检测项目。

安全生产许可证：/。

第三中标候选人名称：中咨公路养护检测技术有限公司

单位代码：91110114700346598W

综合得分：93.39

预期中标价：25894544.00 元

项目负责人：郭永国

项目负责人相关证书和编号：高级工程师，试验检测（工程）师证书编号：201712000215。

项目负责人业绩：

1. 大理至漾濞至云龙至兰坪高速公路（大理段一期工程）隧道地质超前预报、监控量测及质量检测 SDJC-1 合同段。
2. 云南省墨江至临沧公路（勐大立交至临翔段）隧道地质超前预报、监控量测及质量检测 MLSDJC-5 标段。
3. 楚雄至大理高速公路改扩建工程勘察试验段隧道地质超前预报、监控量测、质量检测第 JC-3 合同段。

服务期限：计划服务期 84 个月（开工之日起至竣工验收之日止，具体开工时间以发包人签发开始工作通知单之日起计算）。（其中：施工期（含施工准备期）60 个月；验收与缺陷责任期 24 个月（以实际交工验收之日起计算））。

质量要求：试验检测符合国家有关法律法规和标准规范、规程要求，并满足合同中约定的内容和质量等要求，确保成果资料完整、准确、真实。

投标人资质等级：（1）具有法人资格，持有有效企业法人营业执照，具有交通运输主管部门认定的《公路水运工程试验检测机构等级证书》公路工程桥梁隧道工程专项资质、交通运输主管部门认定的《公路水运工程试验检测机构等级证书》公路工程综合甲级资质，且授予检测项目及参数中包含隧道的相关检测内容。

（2）具有有效的 CMA 检验检测机构资质认定证书及《资质认定证书附表》，且附表检验检测能力范围须包含本次招标内容检测参数。



信誉情况：该单位同时满足：

- (1) 投标人没有正受到责令停业的行政处罚；
- (2) 投标人近 3 年内所服务过的工程未发生过重大安全责任事故或质量事故；
- (3) 投标人近 3 年内未发生过骗取中标和严重违约及重大合同纠纷；
- (4) 投标人基本账户未处于被查封状态；财务未处于被接管状态；投标人未处于破产的状态；
- (5) 投标人在最近一年度在“公路水运工程质量试验检测管理信息系统”中信用等级被评为“AA 级”。
- (6) 投标人信誉情况满足招标文件投标人须知正文第 1.4.3、第 1.4.4 规定内容。

企业类似业绩：

1. 大理至南涧高速公路隧道地质超前预报、监控量测及质量检测第 SDJC-3 合同段。
2. 大理至漾濞至云龙至兰坪高速公路（大理段一期工程）隧道地质超前预报、监控量测及质量检测 SDJC-1 合同段。
3. 云南省景洪至勐海高速公路（景洪至勐海县城段）隧道地质超前预报、监控量测及质量检测第 1 标段。
4. G2003 太原绕城高速公路义望至凌井店段（太原西北二环）检测技术咨询服务 ZH03 标段。
5. 新疆乌尉公路包 PPP 项目第三方检测与监测 SDJC-2 标段。
6. 永德（链子桥）至耿马（勐筒）高速公路隧道地质超前预报、监控量测及质量检测 SDJC-1 标段。
7. 玉溪至临沧高速公路控制性工程勘察试验段隧道地质超前预报、监控量测及质量检测 SDJC-02 标段。
8. 楚雄至大理高速公路改扩建工程勘察试验段隧道地质超前预报、监控量测、质量检测第 JC-3 合同段。

安全生产许可证：/。

二、否决投标情况：

1. 甘肃恒石公路检测科技有限公司提供网上银行电子回单，未按招标文件要求提供投标保证金缴纳回执，不符合招标文件评标办法第一个信封（商务及技术文件）评审标准 2.1.1、213 项第（1）条规定，不予通过第一个信封（商务及技术文件）形式评审。
2. 西安长大公路工程检测中心有限公司对本次隧道服务招标 SDJC1 标段至 SDJC8 标段同时投标，且各标段中拟投入的项目负责人和技术负责人重复任职，不符合招标文件评标办法第一

个信封（商务及技术文件）评审标准 2.1.1、2.1.3 项第（14）条规定，不予通过第一个信封（商务及技术文件）响应性评审。

3. 江西省交通运输科学研究院有限公司对本次隧道服务招标 SDJC1 标段至 SDJC8 标段同时投标，且各标段中拟投入的项目负责人和技术负责人重复任职，不符合招标文件评标办法第一个信封（商务及技术文件）评审标准 2.1.1、2.1.3 项第（14）条规定，不予通过第一个信封（商务及技术文件）响应性评审。

### 三、投诉及相关诉求

以上中标候选人公示接受社会监督，各投标人若对公示内容有异议，请于公示期内以书面形式向招标人提出，若对招标人答复不满意，可向行政监督部门提出投诉。投诉材料应包括投诉人名称、地址及有效联系方式；投诉事项的基本事实；相关请求及主张；有效线索及相关证明材料等。投诉人为法人时，投诉资料必须由法定代表人签字确认，并加盖企业法人印章；其他组织或个人投诉时，投诉资料必须有主要负责人或个人亲笔签字。不符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委令 11 号，2013 年 9 部委 23 号令修改）规定的投诉将不予受理。根据《公路工程建设项目招标投标管理办法》（中华人民共和国交通运输部令 2015 年第 24 号）规定，对投标人的恶意投诉等不良行为的，除依照有关法律、法规进行处罚外，将扣减其年度信用评价分数或者降低年度信用评价等级。

监督部门 1：云南省交通运输厅

地址：云南省昆明市环城西路 1 号

电话：0871-65305645 0871-65305672

传真：0871-65305645 0871-65305672

邮编：650031

监督部门 2：云南省交通发展投资有限责任公司

地址：云南省昆明市西山区前兴路润城第二大道 3 座 24 层

电话：0871-63401306

传真：0871-63401306

邮编：650100

招 标 人：云南宁香高速公路投资开发有限公司



